Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATO
Rodovia BR-020, S/N, Primavera, Primavera, SAO RAIMUNDO NONATO / PI, CEP 64.770-000

Fone: (86) 9582-9901 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 11/2022 - COCAC/CGAE/DENS/DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 10 de maio de 2022.

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA - CURSOS SUPERIORES:RESULTADO PARCIAL DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA - CURSOS SUPERIORES:
MATEMÁTICA / FÍSICA / GASTRONOMIA - SEMESTRE 2022.1MATEMÁTICA / FÍSICA / GASTRONOMIA - SEMESTRE 2022.1

EDITAL 6/2022 - DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 2 de maio de 2022.EDITAL 6/2022 - DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 2 de maio de 2022.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por
meio da DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO, torna público o
presente RESULTADO PARCIALRESULTADO PARCIAL referentes à realização das inscrições, seleção e classificação
dos candidatos para preenchimento de 43 vagas 43 vagas remanescentes após matrícula da lista de
espera do Sistema de Seleção Unificada (SISU), referente à primeira edição de 2022, dos
cursos de Licenciatura em Física, Licenciatura em MatemáKca e Tecnólogo em
Gastronomia..

CURSO: LICENCIATURA EM FÍSICA - TURNO: NOTURNOCURSO: LICENCIATURA EM FÍSICA - TURNO: NOTURNO

Nome
Nota da
Redação

Enem

Ano de
Obtenção
da Nota

Modalidade
de

Concorrência
Bonificação

Alene de Sousa Silva 500 2020 Ampla Sim

Camila Ribeiro Américo
Oliveira

560 2018 Ampla Sim

Darlei Nunes de Oliveira 520 2021 Ampla Sim

Fernando Ribeiro Nunes de
Araújo

760 2021 Ampla Sim

Gean Magalhães Bastos 440 2020 Ampla Sim

João Victor Silva Santos 740 2021 Ampla Sim

Maria Eugênia de Jesus
Santos Pereira

620 2021 Ampla Sim

Maria Eugênia de Jesus
Santos Pereira

620 2021 Ampla Sim

Paloma de Santana
Gameleira

520 2020 Ampla Sim

Wanderson Coelho
Cavalcante

880 2019 Ampla Sim

CURSO: LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - TURNO: NOTURNOCURSO: LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - TURNO: NOTURNO

Nome

Nota da
Redação

Enem

Ano de
Obtenção
da Nota

Modalidade
de

Concorrência
Bonificação

Adeilza de Sousa Miranda 600 2021 Ampla Sim

Edinaldo de Miranda Soares 500 2018 L5 Não

Gefferson Sá Miranda 620 2021 Ampla Sim

Geordane Rodrigues Honório 620 2020 L5 Não

João Marcos Alves Ribeiro 520 2021 Ampla Sim

Jarlan Pereira Paes Landim 520 2020 Ampla Sim

Marcos Vinicius Souza da
Silva

580 2021 Ampla Sim

Sérgio Manoel Miranda da
Silva

500 2021 Ampla Sim

Wesley Ribeiro Batista da
Silva

600 2018 Ampla Sim

CURSO: TECNÓLOGO EM GASTROMONIA - TURNO: NOTURNOCURSO: TECNÓLOGO EM GASTROMONIA - TURNO: NOTURNO

Nome
Nota da
Redação

Enem

Ano de
Obtenção
da Nota

Modalidade
de

Concorrência
Bonificação

Amanda da Costa Paes
Landim

600 2021 L1 Não

Aurélio Carlos Lopes da Silva 600 2020 L6 Não

Auriene da Costa Oliveira 480 2021 L1 Não

Caline da Silva Miranda
Negreiros

660 2019 L1 Não

Eduarda Deusdará Souza 600 2019 L6 Não

Eudimário Paes dos Santos 500 2018 L5 Não

Franque Ferreira de Sousa
Soares

420 2019 L1 Não

Gardene Soares Ribeiro 560 2021 L6 Não

Geovane Gomes da Fonseca
Júnior

320 2019 L6 Não

Gercilene Rodrigues de Assis 480 2021 L1 Não

Karina de Sousa Ribeiro 520 2020 L1 Não

Mylena Alves Lima 660 2021 L2 Não

Nayla Victoria Holanda da
Silva

580 2020 L1 Não

Samara de Sousa Santos 460 2019 L1 Não

Silmara de Jesus Dias 400 2019 L1 Não

Thamyrys Rosseto de
Negreiros

480 2020 L5 Não

Vivian Cristina Ribeiro da
Rocha

440 2021 L6 Não

FRANCISCO NOGUEIRA LIMA

Diretor Geral - Campus São Raimundo Nonato-PI

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Francisco Nogueira LimaFrancisco Nogueira Lima, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-SRNONAT-CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATODIRETOR GERAL - CD2 - DG-SRNONAT-CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATO, em 10/05/2022 15:05:37.

Este documento foi emiKdo pelo SUAP em 09/05/2022. Para comprovar sua autenKcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

89296
baa4ebf72b

	Documento assinado eletronicamente por: